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Ha ny6niuuy iusoPrvrauiro

' HaAaeMo eiAuoeiAr Ha 3a1v1r nil 26.08.2020 uloAo HaAaHHt iu$op1'raUii

ieHllxaiu o6ngepNa4rvriHicrpauiiupo Qar<u4qHo HapaxoBaHy eapo6irny rIJIary uPaq

3a neprue ninpiuur 2020 PoKY.
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Kepinnulc anapary
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EoAarox Ao nucra Aoueqsroi

o6nAepxaAuiuicrpaqii

BiA-- N9

InQopuaqin

npo $arruvno HapaxoBaHy oapo6irny nnary 3a nepue niepivvn 2020 poxy

onoea o6nAepxaAMiHicrpaqii

3acrynHuK ronoBn

3acrynnnr ronoar

Kepienur anapary

3acrynnux ronoeu

3acrynnur ronoau

fonoexufi cneqianicr

Fonoenufi cneqianicr

Fonoexnfi cneqianicr

FonoeHHil cneqianicr

fonoernfi cneqianicr

Pa4nvrx

florvr i,l H14 x

Pa4nnr

flotriti,rFn4 x

Pa4xurr

flpec-cerperap

floruiqnur

Pa4nnx

Havanunnr ynpaBniHHF

3acrynnrx HaqanbHuKa ynpaBniHHF

onoBHt414 cneqranrcT

eiaginy

l-onoeFrilft cnellianicr

l-onoeH[fi cneqianicr

FonoeHtafi cneqianicr

fonoeHtafi cneqianicr

FonoeHrafi cneqianicr

HagansNux ynpaeninnn

3acrynnnr Haq.anbHnKa ynpaeninra

l-onoennfi cneuianicr

Fonoenufi cneqianicr

Fonoexilfi cneqianicr

3aei4yea,r ceKropy

l-onoenufi cneuianicr

l-onoenufi cneqianicr

l-onoeHui cneqianicr

Fonoenufi cneqianicr

Haqanuxnx eiaAiny

FonoeHtafi cneqianicr

272449,7

487440,0

398752,82

433262,15

440051 ,87

462360,58

254829,48

139142,86

136641,91

161

1

1 96379,

108674,71

229410,71

181123,

117474,

1 391 76,

26728,

88068,7

370668,3

31 1400,

121345,2

234007,95

198639,40

207230,18

141183,87

195102,57

164581 ,23

453719,02

35861 8,57

171713,26

48958,07

87754,12

160162,14

88705,

101922,

1 08454,

109142,

244005,

1 391 03,1



Ycuoro

HapaxoBaHo, fpH.

Ha.{anuHur ynpaeninnn

3acrynxnx HaqanbH14Ka ynpaeninnn

l-onoexufi cneuianicr

BiAAiny

3acr. naqanunrara ai44iny

l-onoexfifi cneqianicr

3asi4yeav ceKropy

l-onoeH!4i cneqianicr

l-onoeHUft cneHianicr

bHl,l( ynpaBfiiHHff

3acrynnnx HaqanbHilKa ynpaeninHn

Haqanunnx ai44iny

3aei4yaau ceKropy

FonoeHuft cneqianicr

FonoeHhfi cneqianicr

I-onoanufi cneqianicr

FonoeHufi cneqianicr

Fonoenui cneqianicr

FonoeHilfi cneqianicr

bHilK ynpaBniHHF

HaqanbHuKa ynpaBniHHR

l-onoannft cneqianicr

fonoeFtil[ cneqianicr

fdnoenr,lri cneqianicr

Fonoennfi cneqianicr

l-onoeHufi cneqianicr

3aei4yeau ceKropy

3aei4yeav rocnoAapcrBa

KONI|oBAfibHt4X MAUJilH

BrAArny

'onoBH14il 
cneuianicr

l-onoeHnfi cneqianicr

flpoeignufi inxexep

flpoeiAHhfi inxenep

rHXeHep

Fonoenrfi cneqianicr

3asi4yeav ceKropy

3aai4ysav ceKropy

l-onoeHrafi cneqianicr

ynpaBnrHHt

HhK HaqarbH14Ka ynpaBfi iHHt

3acrynnnx HaqanbH14Ka ynpaeninnr

fonoeHilfr cneqianicr

Ha.ransFu4x einqAiny

Fonoennft cneqianicr

l-onoeHufi cneqianicr

Epoei4nrafi KoHcynbraHr

Fonoenui cneqianicr

469610,44

306587,

171848,0

298111,91

278670,87

1 1 9887,1 0

144185,

142942,

126730.

450004,86

414585,86

224970,00

1 90600,07

173646,

105812,94

135594,4

1 89379,09

140486,76

178619,31

434834,

365049,88

217760,71

166404,57

241014,

1 95465,31

163197.17

361207.

1 64865,7B

102505,40

364908,

161 91 0,94

130691 ,69

12951,07

86090,31

49454,

59077.

4094

31 3973,94

28658,95

407239,84

314551,

304471,

162351 ,21

200931,67

1 45503,

1 49505,1

71706,87

1601 01 ,67



' .,Ycboro

HapaxoBaHo, rpH.

Fonoextafi cneuiaaicr
1 1 3535

flpoei4 rir,t fi KoHcynbraHr

fonoeHufi cneuianicr
84210,60

1 00966,

onoBHilfi cneuianicr
82976,61

12706,92

84105,86

i4r.rui roncynuranr

flpoaignnfi KoHcyrbraHr

Ha.{a5tsHur ynpaBniHHt

3acrynnur HaqanbHnKa ynpaeninun

3acrynnur HaqanbHnKa ynpaeninxn

l-onoenufi cneuianicr

FonoeHufi cneqianicr

442342,

297293

326364,94

211313,7

2051 30,66

AOKyMeHTO3HaBeqb 51506,7

147806,1
onoBH14fi Cneqianicr

onoBHufr cneuianicr
129183,52

75240,53

236449,17

l-onoeHrafi cneqianicr

Ha.iansHhr BiAAiny

FonoeFtilfi cneqianicr

Fonoenufi cneqianicr

FonoeHnfr cneqianicr

fonoeHufi cneqianicr

l-onoanuri cneqianicr

182646,

1 95857

177812,62

91261 .87

198982,8

apxiBy
105264,

excne4nqii
53814,41

63705,60

81014,62

3aei4yeav eKcneAuqii

l-onoeHufi cneqianicr

14K BrAArJry
288478,

1 1 6856,

1 55002,

fonoaHui cneqianicr

l-onoenr,ti cneqianicr

3asi4yeav ceKropy

fonoaHufi.cneqianicr
256601,79

142244

bnoBHhfi cneuianicr
1 30532,


